
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 січня 2021 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 54-3/VIII 
 

Про створення комісії для проведення 

конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності з експертної 

оцінки майна комунальної власності 

Козелецької селищної ради 

  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», керуючись Методикою 

оцінки майна, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 10 

грудня 2003 року №1891 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 25 листопада 2015 р. № 1033), Методикою оцінки об’єктів оренди, 

затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 10 серпня 1995 

року № 629, Наказом Фонду Державного майна України від 31.12.2015р.  

№2075 «Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності», з метою правового вдосконалення питань передачі в 

оренду об’єктів комунальної власності, керуючись статями 29, 40, 52, 59, 60 

Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

 

1. Створити комісію для проведення конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності з експертної оцінки майна комунальної власності 

Козелецької селищної ради (далі – Конкурсна комісія) в кількості 7 (семи) 

чоловік, в складі: 

 

 

 



Моцьор Володимир  

Васильович 

- заступник селищного голови з питань 

будівництва, ЖКГ та комунальної 

власності селищної ради; 

Золотаревська Олена 

Олександрівна  

- заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

селищної ради, заступник голови; 

Бригинець Наталія 

Анатоліївна 

- начальник відділу земельних відносин 

та комунальної власності селищної 

ради, секретар комісії; 

Бреус Оксана Петрівна - головний спеціаліст з питань 

комунальної власності відділу 

земельних відносин та комунальної 

власності селищної ради; 

Василенко Микола 

Миколайович 

- головний спеціаліст із земельних 

відносин відділу земельних відносин 

та комунальної власності селищної 

ради; 

Віротченко Жанна Федорівна 

 

 

Лєпєєва Тетяна Олександрівна  

- 

 

_ 

начальник фінансово-господарського 

відділу – головний бухгалтер 

селищної ради; 

начальник юридичного відділу 

селищної ради. 

 

2. Утворити робочу групу з підготовки інформації про конкурс, 

опрацювання поданих претендентами документів та інформаційної довідки 

(далі – Робоча група) в кількості 5 (п’яти) чоловік, в складі: 

 

Бригинець Наталія 

Анатоліївна 

- начальник відділу земельних відносин та 

комунальної власності селищної ради, 

секретар комісії; 

Бреус Оксана Петрівна - головний спеціаліст з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та 

комунальної власності селищної ради; 

Василенко Микола 

Миколайович 

- головний спеціаліст із земельних 

відносин відділу земельних відносин та 

комунальної власності селищної ради; 

Віротченко Жанна 

Федорівна 

 

 

- 

 

 

начальник фінансово-господарського 

відділу – головний бухгалтер селищної 

ради; 

 



Лєпєєва Тетяна 

Олександрівна  

_ начальник юридичного відділу селищної 

ради. 

 

3. Конкурсній комісії та Робочій групі в своїй діяльності керуватись 

Положенням про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності 

затвердженого Наказом Фонду державного майна України від 31.12.2015р. 

№2075. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


